UBND TỈNH SÓC TRĂNG

  SỞ TÀI CHÍNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-NS   Sóc Trăng, ngày       tháng      năm 2023

V/v sử dụng nguồn tăng thu

ngân sách địa phương năm 2022

        Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

                                                                                            tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 2180/BTC-NSNN ngày 09/3/2023 của Bộ Tài

chính về việc sử dụng nguồn tăng thu ngân sách địa phương năm 2022;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Lâm Hoàng Nghiệp, Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại Công văn số 1230/VP-TH ngày 14/3/2023

về việc sử dụng nguồn tăng thu ngân sách địa phương năm 2022;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng

tại Công văn số 1050/UBND-NC ngày 28/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng.

Nội dung Công văn số 2180/BTC-NSNN ngày 09/3/2023 của Bộ Tài

chính được đăng trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính tại địa chỉ

http://sotaichinh.soctrang.gov.vn.

Sở Tài chính hướng dẫn Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tổ

chức thực hiện theo đúng quy định của pháp luật./.

  GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCKH các huyện, TX, TP;

- Lưu: VP, NS.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T16:18:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Quách Huỳnh Đoan Nghi<qhdnghi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-19T19:10:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T09:07:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T09:07:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T09:07:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T09:07:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T09:07:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!